
ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 6440-0517-2018-11 - Oprava kanalizace

Objekt: Oprava kanalizace a lapolu v kuchyňském bloku b.č.4

Objednatel: MO

Zhotovitel: MEGASs.ro Zpracoval: Rademacher

Místo: Kas. Dobruška Datum: 28.2.2018

| č | KCN
Kód položky Popis ... Množství

MJ celkem
Jednotková cena

zadání
Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

3 R T 32212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v
soudržných horninách tř. 3 m3 15.120

"Uvnitř objektu" 26,5*0,6*0,8 12 720

"Vně objektu" 4,0*0,6*1,0 2 400

Součet 15.120

4 R |132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo
pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 15,120

15'12 15,120

Součet 15 120

5 R 161101501
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině
tř. 1 až 4 m3 15,120

1512 15,120

Součet 15120

6 R 162201211
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním I
kolečkem do 10 m |m3

15.120

15'12 15,120

Součet 1,5.120

7
R 1162201219 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř 1

až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 75,600

15'12*5 75,600

Součet 75 goo

10 R 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 8,670
15,12-1,68-4,77 8 670

SOUČet g g7g

8 R 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř 1 až 4 do 100 m3 m3 8,670

8'67 8,670

Součet 8 670

9 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky , včetně odvozu m3 8,670

8'67 8,670

Součet g g7o

11 R 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva
na skládce t 14,739

8'67*1'7 14,739

Součet -14 739

60 R 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním m3 1,680

Vně objektu" 4,0*0,6*0,7 1 gg0

Součet i 680

12 R 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 4,770
"Uvnitř objetku" 26,5*0,6*0,3 4 770

Součet 4,770

13 R 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem,
uloženou do 3 m m3 5,490
(26,5+4,0)*0,6*0,3 5 490

Součet 5 490

14 583 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 10,980

3 Svislé a kompletní konstrukce

Strana 1 z



zadaní s výkazem vymer
Stavba: 6440-0517-2018-11 - Oprava kanalizace

Objekt: Oprava kanalizace a lapolu v kuchyňském bloku b.č.4

Objednatel: MO

Zhotovitel: MEGAS s r.o. Zpracoval: Rademacher

Místo: Kas. Dobruška Datum: 28 2 2018

c KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena
zadání

Celková cena zadání

15 R 386130103
Montáž odlučovače ropných látek polyetylenového průtoku 8
l/s kus 1.000

"Vč zemních a stavebních prací" 1

Součet

1,000

1.000

16 562 56241550 odlučovač tuků plastový průtok 4 l/s poklopy do 3,51 kus 1,000

"vč. dopravy na místo stavby" 1 1,000

Součet 1.000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 R 631311224
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými
nároky na prostředí tř C 25/30 m3 13,830

"Uvnitř objektu - v místě kanalizačního potrubí - oprava
základové desky tl 100 mm" 26,5*0,6*0,1 1,590

"Nový spádový beton pod dlažbu - tl. 100 mm"

"m.Č 7" 9,42*9,48*1,05*0,1 9,377

"m.č. 5" 2,5*4,45*0,1 1,113

"m.Č. 6" 2,5*7,0*0,1 1.750

Součet 13.830
l 5Ž R 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 12,240

9,377 + 1,113+ 1,75 12,240

Součet 12,240

56 R 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní
vrstvy před vložením výztuže m3 13,830

13,83 13,830

Součet 13,830

57 R 631319183 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35° m3 12,240

"Vyspádování ke gulám" 12,24 12,240

Součet 12,240

58 R 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karí t 0.829

138,3*4,44*1,35/1000 0,829

Součet 0,829

30 R 635311111
Násyp pod podlahy ze stabilizační zeminy se zhutněním,
včetně materiálu m3 3,180

"Uvnitř objektu v místě kanalizačního potrubí" 26,5*0,6*0,2 3,180

Součet 3,180

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 R 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží
do 4 m m2 122,392

122,392 122,392

Součet 122,392

31 R 965042241

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo
z litého asfaltu + teraso pod dlažbou, tl přes 100 mm pl pře 4
m2 m3 13,830

"Stávající spádový beton pod dlažbou - tl 100 mm" 122,4*0,1 12,240

"Stávající žb deska v místě kanalizačního potrubí"

26,5*0,6*0,1 1,590

Součet 13,830

54 R 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin
se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 13,830

13,83 13,830

Součet 13,830

34 R 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 33,000

33,0 33,000

Strana 2 z



zadaní s výkazem vymer
Stavba: 6440-0517-2018-11 - Oprava kanalizace

Objekt: Oprava kanalizace a lapolu v kuchyňském bloku b.č.4

Objednatel: MO

Zhotovitel: MEGAS s r.o Zpracoval: Rademacher

Místo: Kas. Dobruška Datum: 28.2 2018

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena
zadání

Celková cena zadání

Součet 33,000

997 Přesun sutě

35 R 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy
v do 6 m ručně t 36,675

36 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku
do 1 km se složením t 36,675

37 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
km přes 1 km t 36,675

38 R 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 32,956

32,956 32,956

Součet 32,956

39 R 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu keramického kód odpadu 170 103 t 3,719

3,719 3,719

Součet 3,719

998 Přesun hmot
28 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 52.928

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

40 R 711193121
Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší
minerální, případné těsnicími pásy na základové desce m2 134,631

122,392*1,1 134,631

Součet 134,631

41 R 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné
spáry podlaha - stěna m 70,700

2*(9,42 + 9,48) 37,800

2*(4,45 + 2,5) 13,900

2*(7,0 + 2,5) 19,000

Součet 70,700

43 283 28355200 SMB ASO-DICHTBAND 2000 12cm/10m m 80,000

80,0 80,000

Součet 80,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
17 R 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 10,000

10,0 10,000

Součet 10,000

18 R 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 4,000

4,0 4,000

Součet 4,000

19 R 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 8,000

8,0 8,000

Součet 8.000

20 R 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70 m 11.000

11,0 11,000

Součet 11.000

Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka

21 R 721211422 nerez 138x138 kus 4,000

Strana 3 z



zadaní s výkazem vymer
Stavba: 6440-0517-2018-11 - Oprava kanalizace

Objekt: Oprava kanalizace a lapolu v kuchyňském bloku b.č.4

Objednatel: MO

Zhotovitel: MEGAS s.r.o. Zpracoval: Rademacher

Místo: Kas. Dobruška Datum: 28.2.2018

Č KCN Kód položky Popis MJ
Množství

celkem
Jednotková cena

zadání
Celková cena zadání

4 0 4,000

Součet 4,000

751 Vzduchotechnika

59 R 751377001R1
Vyčištění rukávů odsávání vzduchotechniky - vysavačem
průmyslovým m 10,000

10,0 10,000

Součet 10,000

771 Podlahy z dlaždic
50 R 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 70,700

70,7 70,700

Součet 70,700

51 R 771474112
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo
v do 90 mm m 70,700

70,7 70,700

Součet 70,700

52 597 59761009 sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm 1. j. kus 77.770

44 R 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 122,392

"m.č 7" 9,42*9,48*1,05 93,767

"m č 5" 2,5*4,45 11,125

"m.č 6" 2,5*7,0 17,500

Součet 122,392

45 R 771574312
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených
rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2 m2 122,392

122,392 122,392

Součet 122,392

46 597 59761408
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdomé
barevná přes 9 do 12 ks/m2 m2 134,631

47 R 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 122,392

122,392 122,392

Součet 122,392

53 R 771591115 Podlahy spárování silikonem m 127,980

"Sokly" 70,7 70,700

"Dilatace v dlažbě" 57,28 57,280

Součet 127.980

48 R 771591191 Připlatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 122.392

122,392 122,392

Součet 122,392

49 R 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do
6 m % 1 463,885

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 Příprava staveniště
22 R 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000

1 1,000

Součet 1,000

VRN3 Zařízení staveniště
23 R 030001000 Zařízeni staveniště kpl 1,000

1 1,000

Součet 1,000

Strana 4 z



zadaní s výkazem vymer
Stavba: 6440-0517-2018-11 - Oprava kanalizace

Objekt: Oprava kanalizace a lapolu v kuchyňském bloku b.č.4

Objednatel: MO

Zhotovitel: MEGAS s.r.o. Zpracoval: Rademacher

Místo: Kas. Dobruška Datum: 28.2.2018

Č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Jednotková cena
zadání

Celková cena zadání

VRN6 Územní vlivy

26 R 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000

1 1,000

Součet 1,000

VRN7 Provozní vlivy

24 R 070001000 Provozni vlivy kpl 1,000

1 1,000

Součet 1,000

Celkem

Celkem s DPH

,61
00,02

Strana 5 z


